TEMPUS PASCHATIS

OC MISSA Vigiliae pasch. pr, Gl, unica or, sine Cr, Pf Pasch (in hac potissimum nocte), Commun et Hanc igitur pr, sine Agnus Dei, pax non datur et omittitur or Domine Iesu Christe, qui dixisti — In fine cantantur Laudes ut in OHS, Ite, Missa est, alleluia, alleluia.

Matutinum Dominicae Resurrectionis

Cum solemnis vigiliae paschalis celebratio locum obtineat officii nocturni dominicae Resurrectionis, Matutino eiusdem dominicae Resurrectionis omisso, statim, inter Missarum vigiliae solemnia, Laudes loco Postcommunio-nis (ut in OHS, hoc die) cantantur. Officium dominicae Resurrectionis prosequitur deinde cum Prima.

Qui vero solemni vigiliae paschali non interfuerunt, tenentur dicere Matutinum et Laudes dominicae Resurrectionis, prout in Breviario romano continetur.

Duplex Alleluia adiicitur abhinc usque usque ad Sabb in Albis tam ad Ite, Missa est, quam, ad Benedicamus Domino in Ld et Vp (minime vero in aliis horis).

Sabbato S. bened. esculentorum.

Collectas pro S Sepulchro Rev. Rectores ecclesiarum, statim ac eas collegerint transmittere tenentur unusquisque proprio Decano, qui eas deinde Curiae Metropolitanae remittat indicans paroeciam, ex qua proveniunt.

De SS Sotere et Caio PPMM hoc anno nihil fit.

22. † Alb. **DOMINICA RESURRECTIONIS**
D N I C, 1cl cum Oct. I cl — Mat et Ld non dicuntur ab iis qui Vigiliae paschali interfuerunt, secus: Off fest pr — Ad Ld (Ant pr, Pss de Dom, ad Ben. Dom. duo Alleluia per totam Oct) et Hor omitt. cap, etc, sed eorum loco dicit. Haec dies pr — Ad Prim (Pss ut in festis, L br Si consurrexistis cum Christo (quae dicit. in omnibus Off usque ad Vig. Ascensionis inclusive).

OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf Pasch per Oct (in hac potissimum die),
C.Th. Commun et Hanc igitur pr, ad Ite, Missa est additur duplex Alleluia.

Vp pr, ad Ben. Dom. duo Alleluia
per Oct — Compl pr cum Pss de Dom —
In fine Compl huius diei et usque ad Fer
6. infra Oct. Pent. incl dicit. Ant Regi-
na caeli, semper stando.

In Martyr 1 loco: Hac die, etc. omnibus
stantibus usque ad verba secundum car-
nem;

Hodie prohib. Miss in Orat priv; item prohib.
omnes Miss Defunct, etiam exsequialis, quae
tamen permitt. a Fer 2. usque ad Sabb. in
Albis.

Ad asperionem aquae benedictae toto Tem-
pore Paschali: Ant Vidi aquam cum Ps
Confitemini et Alleluia ad v.
Ostende.

Temp. Pasch. post distribut. Ssmae Eucha-
ristiae extra Missam, ad Ant et v. add Alle-
luia (non autem si administratur in para-
mentis nigris) et dicit. or Spiritum no-
bis cum conclus. Per Dominum... in
unitate eiusdem.

CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS NUPTIARUM

Cras infra omnes Missas collecta oblationum
in gratiam Catholicae Universitatis Lublinen-
sis, quamprimum Lublinum immediate re-
mittenda.

Officium S Adalberti EM transfertur in Fer
2. post Dom in Albis.

De S. Georgio M nihil fit.

- 23.(†) Alb. **FER 2. INFRA OCT. PASCHATIS,**
1cl — Off fest pr.
OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf etc ut in
festo.

Vp ut in 2Vp festi et in pr — Compl ut in festo.

De S Fideli de Sigmaringa M nihil fit.

24. Alb. **FER 3. INFRA OCT. PASCHATIS**, 1cl — Off fest pr.

- OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf etc ut in festo.

Vp ut in 2Vp festi et in pr — Compl ut in festo.

In Martyr 1 loco: Romae Litaniae maiores ad sanctum Petrum.

Omnis qui ad recitationem divini Officii obligantur, et non intersunt processioni aut aliis supplicationibus, tenentur dicere Litanias Sanctorum cum suis precibus, lingua latina. (RG, n. 34).

Si Litaniae Sanctorum cum suis precibus, iuxta locorum consuetudinem, in processione vel aliis peculiaribus supplicationibus, lingua vernacula, una cum fidelibus dicuntur, ii qui ad recitationem divini Officii obligantur, et his supplicationibus rite intersunt, non tenentur has preces lingua latina iterare (RG, n. 85).

De S Marco Evangelista nihil fit.

- 25.+ Alb. **FER 4. Litania maior (de qua nihil in Off) — INFRA OCT. PASCHATIS**, 1cl — Off fest pr.

- OC MISSA pr, Sequentia, 2 or Rogat (Litan. maior), Cr, Pf etc ut in festo.

Vp ut in 2Vp festi et in pr — Compl ut in festo.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exsequiali: quae tamen prohib. in ecclesiis unam tantum Missam habentibus si fiat processio.

Ubi fit processio (vel saltem peculiares supplicationes), dicitur MISSA pr Fer 4. infra Oct. Paschatis (alb), Gl, com Rogat sub una conclus. cum or Missae, Sequentia, Cr, Pf etc ut in festo — In Missa quae sequitur processionem, omitt. Ps Iudica, confessio cum or Aufer a nobis et Oramus te, Domine (RM, n. 424 e).

Missa de Rogationibus regulariter dicenda est expleta processione; convenit autem ut Missa de Rogationibus dicatur etiam post peculiares supplicationes, quae locum tenent processionis, etsi horis vespertinis peraguntur (RG, n. 86).

De Ss Cleto et Marcellino PPMM nihil fit.

26. Alb. **FER 5. INFRA OCT. PASCHATIS,**
1cl — Off fest pr.

OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf etc ut in festo.

Vp ut in 2Vp festi et in pr — Compl ut in festo.

De S Petro Canisio CED nihil fit.

27. Alb. **FER 6. INFRA OCT. PASCHATIS,**
1cl — Off fest pr.

OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf etc ut in festo.

Vp ut in 2Vp festi et in pr — Compl ut in festo.

De S Paulo a Cruce C nihil fit.

28. Alb. **SABB. IN ALBIS**, 1cl — Off fest pr.

OC MISSA pr, Sequent, Cr, Pf etc ut in festo.
 Vp de seq Dom, Pss de Sabb. sub unica
 Ant Alleluia, cap pr, Hymn Ad
 regias, v. Mane, Ant ad Magn et
 or pr, ad Ben. Dom. omitt. Alle-
 lula et sic deinceps. — Compl Sabb.

In Martyr 1 loco: Dominica in albis, etc.
 A die crastino usque ad Nonam vigiliae
 Ascensionis, v. in R br ad Prim Qui sur-
 rexisti a mortuis, etiam in festis Sanc-
 torum, nisi aliter notetur.

Tempore Paschali haec serventur:

1. In festis Apostolorum et Martyrum habetur Commune proprium.
 2. In aliis festis additur unum Alleluia ad Invit, Ant, v. et RR post lectiones, nisi iam habeatur; duplex autem Alleluia additur in R br ad Horas minores et ad Completorium.
 3. In Missa duo adduntur Alleluia ad Ant ad Introitum, et unum ad Ant ad Offer-
torium et ad Communionem, nisi iam habeatur; loco Gradualis dicitur v. Temp. Pasch.
De S Petro M nihil fit.
29. † Alb. **DOM IN ALBIS** in Oct. Paschae, De ea, 1cl — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss de Dom sub prima Ant Alleluia, lapis revolutus est, cum versu Surrexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)

de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, T e D e u m
 — Ad Prim Pss 117, 118¹, 118².

- OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch (in hoc potissimum usque ad Vig. Ascensionis incl, nisi aliter notetur), I t e, M i s s a e s t sine Alleluia.
 In 2Vp ut in Psalm et in pr, com seq.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis.

In Basilica Primali de solemnitate externa S Adalberti EM (qua Missa vot 2 classis impedit.) dici possunt duae MISSAE (una cantata et una lecta vel duae lectae) de Dom in Albis cum com S Adalberti EM sub una conclus. cum or Missae, Cr, Pf Pasch.

De S Catharina Senensi V nihil fit.

30. Rub. Fer 2. **S ADALBERTI EM, Patroni Principalis Archidioecesis** (Propr Pol) ex 23 h.m., 1cl — Off fest pr — Ad Ld et ad Hor Ant de Comm MM T Pasch, Pss de Dom (ad Prim tamen ut in festis).

- OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
 In Vp Off fest ut in pr, com seq — Compl Dom — Alb.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

MAIUS

1. + Alb. Fer 3. **S IOSEPH OPIFICIS, Sponsi BMV, Conf,** 1cl — Off fest pr.
- OC MISSA pr, Cr, Pf pr Et te in Solemnitate.
In 2Vp in pr — Compl Dom.
Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
2. Alb. Fer 4. **S Athanasii ECED,** 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contraccta), Te Deum.
MISSA pr, sine Cr, Pf Pasch.
Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.
Cras prohib. Missa vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis
3. Alb. Fer 5. **B MARIAE VIRG, REGINAE POLONIAE** (Propr Pol), 2cl — Off semi-fest — Ad Mat Off fest cum 3 NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com Ss Alexandri I P, Eventii et Theoduli MM ac Iuvenalis EC — Ad Hor Ant et Pss de fer, rel in pr — Ad Prim v. Qui natus.
- OC MISSA pr, 2 or Ss Alexandri* P et Soc MM, Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.

In Vp Off fest pr, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

Cras, ubi pia in honorem SSmi Cordis Iesu exercitia peraguntur, dici possunt duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis C o g i t a t i o n e s (alb), Gl, 2 or S Monicæ Vid, sine Cr, Offert. pr T Pasch, Pf pr, Communio pr T Pach.

4. Alb. Fer 6. **S Monicæ Vid**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L contracta), Te Deum.
 MISSA pr, Pf Pasch.
 Vp de festo.

Cras, ubi peculiaria devotionis exercitia erga Immac Cor B M V peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis A d e a m u s (alb), Gl, 2 or S Pii V PC (pr), Alleluia cum suis vv. e Comm Fest. BMV, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

5. Alb. Sabb. **S Pii V PC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L contracta), Te Deum — Ad Ld or pr.
 MISSA Si diligis me, or pr, Pf Pasch.
 Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, a cap in pr, sine com — Alb.

6. † Alb. DOM 2. POST PASCHA, De ea, 2cl — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss de Dom sub prima Ant Alleluia, la-

pis revolutus est cum versu Surrexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
In 2Vp ut in Psalm et in pr.
Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
7. Alb. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer T Pasch — Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, Gl, sine Cr, Pf Pasch.
Def Vp de seq Off fest (Propr Pol) — Compl Dom.
- In Choro** Miss convent dici debet pro Defunct (niger) quotidiana cum or Deus veniae largitor, Sequent ad libit.
8. + Rub. Fer 3. **S STANISLAI EM, Patroni Principalis Poloniae** (Propr Pol), 1cl — Off fest de Comm MM T Pasch et in pr — Ad Ld et ad Hor Ant de Comm MM T Pasch, Pss de Dom (ad Prim tamen ut in festis).
- OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
In 2Vp Off fest ut in pr — Compl Dom.
Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

9. Alb. Fer 4. **S Gregorii Nazianzeni ECED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L contracta), Te Deum.
 MISSA In medio, Epist. Iustus, sine Cr, Pf Pasch.
 Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.
10. Alb. Fer 5. **S Antonini EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Gordiani et Epimachi MM.
 MISSA Statuit, or pr, 2 or Ss Gordiani et Epimachi MM, Pf Pasch.
 Vp de festo, sine com.
- 11.+ Rub. Fer 6. **SS PHILIPPI* ET IACOBI***
APP, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN, LL1N Incipit Epist. catholica b. Iacobi Apostoli (e Dom 4 p. Pascha) cum RR de Comm App T Pach, LL 2 et 3 NN pr (in L4 omittantur verba „Kalendis Maii”) — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer, rel in pr.
- OC MISSA pr, Cr, Pf App.
 Vp de festo, Off fest ut in Comm et in pr — Compl Dom.
- Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

12. Rub. Sabb. Ss Nerei, Achillei et Soc MM,
 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2
 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L
 contracta), Te Deum — Ad Prim v.
 Qui scandis.

MISSA pr, 2 or Deus omnium fi-
 delium ex Missa „Sacerdotes” (in An-
 niv Elect et Consecr Eppi) sub nica conclus,
 Pf Ascens.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, a cap
 in pr, sine com — Alb.

Anniversarium consecrationis Eminentissimi
 Domini nostri Ordinarii STEPHANI, qua de
 causa in omnib. Missis addit. sub unica con-
 clusione cum or festi or Deus omnium
 fideium e Missa „Sacerdotes” et incline-
 tur caput ad nomen Eppi tam in oratione
 quam in Canone Missae.

Basil. Primat.: MISSA conventionalis in Anni-
 versario Eppi (alb), Gl, 2 or Ss Nerei, Achil-
 lei et Soc. MM, sine Cr, Pf Pasch.

De S Roberto Bellarmino ECED nihil fit.

13. Alb. DOM 3. POST PASCHA, De ea, 2cl
 — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss
 de Dom sub prima Ant Alleluia, lapis
 revolutus est cum versu Sur-
 rexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi,
 Ben: Ille nos, Divinum auxi-
 lium, Per evangelica dicta; L1
 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de
 Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
In 2Vp ut in Psalt et in pr.
Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
14. Alb. Fer 2. **D e ea**, 4cl — Off fer T Pasch
— Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld
Ant ad Bened pr, or Dom praec, com S
Bonifatii M — Ad Prim cap Reg i.
- Vot MISSA Dom praec, Gl, 2 or S Bonifatii M,
sine Cr, Pf Pasch.
- Def Vel MISSA de S Bonifatio M (rub) Pro-
te existi, or pr, Pasch.
Vp fer T Pasch, Ant ad Magn pr, or Dom
praec, sine com.
15. Alb. Fer 3. **S Ioannis de la Salle C**, 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3) de Scr occ, L3 (= L contracta), Te
Deum.
MISSA pr, Pf Pasch.
Vp de festo.
- Lectioni tertiae (i. e. L contractae) addantur
verba: „Pius vero duodecimus omnium Ma-
gistrorum pueris adolescentibusque instituen-
dis praecipuum apud Deum caelestem Patro-
num constituit”.
16. Rub. Fer 4. **S Andreae Bobola M** (Propr
Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et
2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de
festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld
com S Ubaldi EC.

MISSA **P**ro **t**ex*isti*, or pr, 2 or **S**Ubal-di EC, Pf Pasch.
Vp de festo, sine com.

17. Alb. Fer 5. **S** Paschalis **B**aylon **C**, 3cl —
Off ord — L1 (cum so R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L
contracta), Te Deum.
MISSA **O**s **i**usti, or pr, Pf Pasch.
Vp de festo.
18. Rub. Fer 6. **S** Venantii **M**, 3cl — Off ord
— Ad Mat Hymn Athleta Christi,
L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de
Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te
Deum — Ad Ld Hymn Dum nocte.
MISSA **P**ro **t**ex*isti*, or pr, Pf Pasch.
Vp de festo, Hymn Martyr Dei
(olim e 1Vp).
19. Alb. Sabb. **S** Petri Caelestini **PC**, 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et
3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L
contracta), Te Deum — Ad Ld com S
S Pudentianae V.
MISSA **S**i **d**iligis me, or pr, 2 or **S**
Pudentianae V, Pf Pasch.
Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, a cap
in pr, sine com — Alb.
De S Bernardino Senensi C nihil fit.
20. † Alb. DOM 4. POST PASCHA, **D**e **ea**, 2cl
— Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss

de Dom sub prima Ant Alleluia, lapis revolutus est cum versu Surrexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
In 2Vp ut in Psalt et in pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

21. Alb. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer T Pasch — Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, Gl, sine Cr, Pf Pasch.
Def Vp fer T Pasch, Ant ad Magn pr, or Dom praec.

22. Alb. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer T Pasch — Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA ut heri.

Def Vp fer T Pasch, Ant ad Magn pr, or Dom praec.

23. Alb. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer T Pasch — Ad Mat dicit. Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

- Vot MISSA ut Fer 2. praec.
- Def Vp fer T Pasch, Ant ad Magn pr, or Dom praec.
24. Alb. Fer 5. B MARIAE VIRG. tit. AUXILIUM CHRISTIANORUM (Propr Pol), 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm Fest BMV, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer (ad Prim v. Qui natus).
- OC MISSA pr (pro aliq. locis), Cr, Pf BMV Et tē in Festivitate.
In Vp Off fest ut in Comm et in pr — Compl Dom.
- Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.
25. Alb. Fer 6. **S Gregorii VII PC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld or pr, com S Urbani I PM (or Deus, qui Ecclesia m).
MISSA Si diligis me, (or pr, secr. Oblatis, postcomm. Refectione e Miss Si diligis me), 2 or S Urbani PM (or, secr. et postcomm. ex eadem Missa 2 loco), Pf Pasch.
Vp de festo, Ant ad Magn Dum esset, or pr, sine com.
26. Alb. Sabb. **S Philippi Nerii C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum

3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Eleutherii PM (or Gregem).

MISSA pr, 2 or S Eleutherii PM (Gregem), Pf Pasch.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, a cap in pr, sine com — Alb.

De S Beda Venerabili CED ac de S Ioanne I PM nihil fit.

27. † Alb. DOM 5. POST PASCHA, **De ea**, 2cl — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss rexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
In 2Vp ut in Psalt et in pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

In Martyr 1 loco: Romae Litaniae minores ad sanctam Mariam Maiorem.

De Litaniis minoribus nihil fit in Officio, sed tantum in Missa quae connectitur cum processione aut aliis peculiaribus supplicationibus (RG, n. 88).

Litaniae Sanctorum cum suis precibus, his diebus, dicuntur tantum in processione aut aliis supplicationibus (cfr quae superius occasione Litan. maior. de lingua vernacula dicta sunt). Proinde, qui ad recitationem divini Officii obligantur, processioni vero aut allis peculiaribus supplicationibus non intersunt,

non tenentur dicere, his diebus, Litanias Sanctorum cum suis precibus (RG, n. 90)

28. Alb. Fer 2. Rogat — **S Augustini EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ (noviss), L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA pr, Pf Pasch.
 Vp de festo.

Hodie, ubi fit processio, dicit. MISSA de Rogat pr (viol) uti votiva 2cl, sine Gl, 2 or S Augustini EC, (Alleluia cum suis versibus sumitur e Missa „pro quacumque necessitate”), Pf Pasch, Ite, Missa est — In Missa quae sequitur processionem, omitt. Ps. Iudica et confessio cum or. Aufer a nobis et Oramus te, Domine.

In ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohib. Miss Defunct, etiam exseq.

In Martyr 1 loco: Romae Litaniae minores ad sanctum Ioannem in Laterano.

29. Alb. Fer 3. Rogat — **S Mariae Magdalena de Pazzis V**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA Dilexisti, or pr, Pf Pasch.
 Vp de festo.

Hodie, ubi fit processio, dicit. MISSA de Rogat pr (viol), qua votiva 2cl, sine Gl, 2 or S Mariae Magdalena V, (Alleluia cum suis versibus sumitur e Missa „pro quacumque necessitate”), Pf Pasch, Ite, Missa est — In Missa quae sequitur processionem, omitt. Ps

ital. Jag.

Iudica et confessio cum or Aufer a nobis et Oramus te, Domine.

In ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohib. Miss Defunct, etiam exseq.

In Martyr 1 loco: Vigilia, etc, 2 loco: Romae Litaniae minores ad sanctum Petrum.

30. Alb. Fer 4. Rogat — **VIGILIA ASCENSIONIS**, 2cl — Off fer T Pasch — Ad Mat LL et RR (ad 2 add Gloria) de Hom, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened pr, or Dom praec, com S Felicis I PM — Ad Prim cap Regi.

OC MISSA pr, Gl, 2 or S Felicis I PM (Gregem), sine Cr, Pf Pasch, Ite, Missa est.

Hodie, **ubi fit processio**, dicit. MISSA de Rogat pr (viol) qua votiva 2cl, sine Gl, 2 or Vig, (Alleluia cum suis versibus sumitur e Missa „pro quacumque necessitate”), sine Cr, Pf Pasch, Ite, Missa est. — In Missa quae sequitur processionem, omitt. Ps Iudica et confessio cum or Aufer a nobis et Oramus te, Domine.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis, sed in ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohib. Miss Defunct, etiam exseq.

In Martyr 1 loco: In Monte Oliveti Ascensio Domini nostri Iesu Christi.

TEMPUS ASCENSIONIS

Vp de seq Off fest pr, sine com — Compl Dom — Alb.

De Festo B Mariae Virginis Reginae ac de S Petronilla V nihil fit.

31. † Alb. Fer 5. **IN ASCENSIONE D N I C**, 1cl
 — Off fest pr — Ad Prim v. Qui s c a n d i s, L br Viri Galilaei (quae dicuntur in omnibus Off usque ad vigiliam Pentecostes incl).

OC MISSA pr, Cr, Pf et Commun pr.
 In 2Vp in pr — Compl Dom.

Processio cum statione ex Rituali nostro.
 Post Missam principalem Imago Salvatoris et Crux (cum stola rub col.) ex altari deferuntur ad sacristiam, item Cereus paschalis (post Evang Missae princip. extinguendus).
 Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis, et Miss in Orat. priv.

Cras in omnibus curialibus templis incipit novendialis supplicatio ad Spiritum Sanctum,
 iuxta Litt. Encycl. Leonis Pp XIII, 9 Maii 1897, ac decreta SRC, 18 Aprilis 1902 et 8 Iunii 1911.

IUNIUS

1. Alb. Fer 6. **B Iacobi de Strepa EC** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S Angelae Mericiae V (olim 31 Maii) — Ad Prim v. Qui scandis.
MISSA pr, 2 or S Angelae Mericiae V, Pf Ascens.
Vp de festo, sine com.

Hodie, ubi pia in honorem Ssmi Cordis Iesu exercitia peraguntur, permitt. duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes, (alb), Gl, 2 or B Iacobi de Strepa EC, 3 or S Angelae V, sine Cr, Offert. pr T Pasch, Pf pr, Communio pr T Pasch.

Cras, ubi peculiaria erga Immac Cor BMV exercitia devotionis peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ad eamus (alb), Gl, 2 or Ss Marcellini*, Petri* atque Erasmi E, MM, Alleluia cum suis vv. e Comm Fest BMV, sine Cr, Pf BMV E te in Veneratione.

2. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et Ben pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Vehementer,

Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Regina caeli, or Concede nos, com Ss Marcellini, Petri atque Erasmi E, MM — Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Salve (IV), Gl, 2 or Ss Marcellini*, Petri*, atque Erasmi E, MM, Pf BMV Et te in Veneratione.

Vp de seq Dom, Pss de Sabb sub una Ant Alleluia, a cap in pr, sine com — Compl Sabb — Alb.

3. † Alb. DOM POST ASCENSIONEM, De ea, 2cl — Off dominic. T Ascens — Invit et Hymn ut in festo Ascens, 9 Pss ut in Psalt de Dom sub unica Ant Alleluia, alleluia, alleluia cum versu Ascendit Deus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum — Ad Ld Ant et Pss de Dom, a cap ut in pr — Ad Hor Ant et Pss de Dom (ad Prim v. Qui scandis), a cap in pr.

OC MISSA pr, Cr, Pf Ascens.

In 2Vp Pss de Dom sub unica Ant Alleluia, alleluia, alleluia. a cap in pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

4. Alb. Fer 2. **S Francisci Caracciolo C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3

cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Prim v. Qui scandis.

MISSA pr, Pf Ascens.

Vp de festo.

5. Rub. Fer 3. **S Bonifatii EM**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Prim v. Qui scandis.

MISSA pr, Pf Ascens.

Vp de festo.

6. Alb. Fer 4. **S Norberti EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= contracta), Te Deum — Ad Prim v. Qui scandis.

MISSA Statuit, or pr, Pf Ascens.

Vp de festo.

Cras, ubi peculiaria pro cleri sanctificatione exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb, Gl, sine Cr, Pf Ascens).

7. Alb. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer T Ascens — Invit et Hymn ut in festo Ascens, 9 Pss sub unica Ant Alleluia, alleluia, alleluia, v. Ascendit Deus (e 1N festi), LL cum suis RR sumuntur e Scr olim Fer 6. seq (de Epist III b. Ioannis Ap), Te Deum — Ad Ld Pss fer curr sub

unica Ant Alleluia, alleluia, alleluia, a cap ut in festo Ascens — Ad Hor Ant (ut supra), Pss de fer curr, a cap ut in festo, (ad Prim cap Regi, v. Qui scandis).

Vot MISSA ut in festo Ascens, Gl, sine Cr, Pf
Def Ascens.

Vp fer T Ascens, Pss de fer curr sub unica Ant Alleluia, alleluia, alleluia, a cap ut in 2Vp festi Ascens — Compl fer.

8. Alb. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer T Ascens — LL cum suis RR sumuntur e Scr olim Vig. Pent. (de Epist. b. Iudae Ap), Te Deum — Ad Prim cap Regi, v. Qui scandis).

MISSA ut heri.

Vp fer T Ascens, a cap ut in 2 Vp festi Ascens — Compl fer.

Cras prohib. Miss Defunct excepta exseq.
In Missali, in vigilia Pentecostes, deleantur prophetiae, benedictio fontis et Litaniae. Omnes Missae incipiunt more solito, Ps Iudica me, et antiphona ad Introitum Cum sanctificatus fuero.

Missa convent dicitur post Nonam (RM, n. 287).

De Ss Primo et Feliciano MM nihil fit.

9. Sabb. Alb. in Off, Rub. in Missa — **VI-GILIA PENTECOSTES**, 1cl — Off fer T Ascens — Ad Mat Invit et Hymn ut in festo Ascens, v. Ascendo ad Pat-

rem LL de Hom cum suis RR (ad 2 add Gloria) Te Deum — Ad Ld et ad Hor Ant Alleluia, et Pss de Sabb, a cap ut in festo Ascens, or Dom. p. Ascens — Ad Prim v. Qui scandis.

In Martyr 1 loco: Dies Pentecostes...
Explicit Tempus Ascensionis.